
gültig ab 01. August 2024 OVG ☎ (0 36 75) 75 29 0 | Servicebüro ☎ (03675) 70 25 50 A n g a b e n   o h n e   G e w ä h r

Linie: 705
OVG Sonneberg Fahrt-Nr. 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28

501 Steinheid, Göritzwegschule 13:10 14:10 14:55
Neuhaus, Zentrale Haltestelle ab 6:40 6:45 7:50 8:50 9:45 10:50 11:45 12:50 13:25  14:30 15:25 15:55 16:30
Neuhaus, Sonneberger Str. | | 7:52 8:52 9:47 10:52 11:47 12:52 | 14:32 | 15:57 16:32
Neuhaus, Apelsbergstr. | | 7:53 8:53 9:48 10:53 11:48 12:53 | 14:33 | 15:58 16:33

Neuhaus, Gymnasium | | | | | | | | 13:28 13:25 14:34 15:28 | |
Neuhaus, Regelschule | | 7:54 8:54 9:49 10:54 11:49 12:54 | | 14:34 | 15:59 16:34
Neuhaus, Leninstr. 6:41 6:47 7:55 8:55 9:50 10:55 11:50 12:55 13:31 13:27 14:35 15:31 16:00 16:35
Neuhaus, Hirsch 6:42 6:48 7:56 8:56 9:51 10:56 11:51 12:56 13:32 13:28 14:36 15:32 16:00 16:35
Neuhaus, MEHAG 6:43 6:49 7:57 8:57 9:52 10:57 11:52 12:57 13:33 13:29 14:37 15:33 16:02 16:37
Neuhaus, Igelshieb 6:44 6:49 7:58 8:58 9:53 10:58 11:53 12:58 13:33 13:29 14:38 15:33 16:03 16:38
Neuhaus, EKZ 6:45 6:50 7:59 8:59 9:54 10:59 11:54 12:59 13:34 13:30 14:39 15:34 16:04 16:39
Ernstthal, Bahnhofstr. 6:46 6:51 8:00 9:00 9:55 11:00 11:55 13:00 13:35 13:31 14:40 16:35 16:05 16:40
Ernstthal, Glaswerk 6:48 6:53 8:01 9:01 9:56 11:01 11:56 13:01 13:37 13:33 14:41 15:37 16:06 16:41
Ernstthal, Georgstr. 6:48 6:54 8:02 9:02 9:57 11:02 11:57 13:02 13:38 13:34 14:42 15:38 16:07 16:42
Ernstthal, Sommerrodelbahn 6:50 6:54 8:03 9:03 9:58 11:03 11:58 13:03 13:38 13:34 14:43 15:39 16:08 16:43
Lauscha, Ortsausgang 6:51 6:56 8:04 9:04 9:59 11:04 11:59 13:04 13:40 13:36 14:44 15:40 16:09 16:44
Lauscha, Ahornstraße | 6:57 8:05 9:05 10:00 11:05 12:00 13:05 13:41 | 14:45 15:41 16:10 16:45
Lauscha, Köpplein | 6:58 8:07 9:07 10:01 11:07 12:02 13:07 13:42 | 14:47 15:42 16:12 16:46
Lauscha, Schulhaltestelle | 6:59 8:08 9:08 10:03 11:08 12:03 13:08 13:43 | 14:48 15:44 16:13 16:48
Lauscha, Ahornstraße | 7:00 8:09 9:09 10:04 11:09 12:04 13:09 13:44 | 14:49 15:45 16:14 16:49
Lauscha, Farbglashütte 6:52 7:02 8:11 9:11 10:06 11:11 12:06 13:11 13:46 13:38 14:51 15:46 16:16 16:50
Lauscha, Hüttenplatz 6:53 7:03 8:12 9:12 10:07 11:12 12:07 13:12 13:47 13:39 14:52 15:47 16:17 16:51
Lauscha, Bahnhof 6:54 7:04 8:12 9:12 10:07 11:12 12:07 13:12 13:48 13:39 14:52 15:48 16:17 16:52
Lauscha, Berufsfachschule 6:55 7:05 8:13 9:13 10:08 11:13 12:08 13:13 13:49 13:40 14:53 15:49 16:18 16:53
Lauscha, Penny 6:56 7:06 8:14 9:14 10:09 11:14 12:09 13:14 13:40 13:41 14:54 15:49 16:19 16:53
Lauscha, Wiesleinsmühle 6:56 7:06 8:15 9:15 10:10 11:15 12:10 13:15 13:50 13:42 14:55 15:50 16:20 16:54
Unterlauscha 6:58 7:08 8:16 9:16 10:11 11:16 12:11 13:16 13:52 13:43 14:56 15:51 16:21 16:55
Steinach, Gießerei 7:01 7:11 8:19 9:19 10:14 11:19 12:14 13:19 13:55 13:46 14:59 15:54 16:24 16:58
Steinach, Nord 7:03 7:13 8:21 9:21 10:16 11:21 12:16 13:21 13:57 13:48 15:01 15:56 16:26 17:00
Steinach, Marktplatz 7:05 | 8:22 9:22 | 11:22 12:17 13:22 | 13:49 15:03 | 16:26 17:01
Steinach, Bahnhof 7:06 7:14 8:23 9:23 10:18 11:23 12:18 13:23 13:59 13:50 15:04 15:57 16:27 17:02
nach Spechtsbrunn ab 12:24 14:24 15:26 16:22
Steinach, Bahnhof ab 9:29 15:25
Steinach, Unterstadt 7:17 9:31 10:20 14:01 15:27 16:00 17:04
Blechhammer 7:22 9:36 10:25 14:06 15:32 16:04 17:09
Hüttengrund 7:24 9:38 10:28 14:08 15:34 16:07 17:11
Sonneberg, Fassoldshof 7:26 9:40 10:29 14:10 15:36 16:08 17:12
Sonneberg, Hüttensteinach 7:26 9:41 10:30 14:10 15:37 16:09 17:13
Sonneberg, Nord 7:28 9:42 10:31 14:12 15:38 16:10 17:14
Sonneberg, Dorstenbrücke | 9:43 10:32 14:12 15:39 16:11 17:15

Steinbach, Wendestelle TGS 7:31 | | | | | |
Köppelsdorf, Lindenhof 7:33 9:44 10:33 14:14 15:40 16:12 17:16
Sonneberg, Grube 7:35 9:46 10:35 14:16 15:41 16:14 17:18
Sonneberg, Finanzamt 7:37 9:48 10:37 14:17 15:43 16:15 17:20

Sonneberg, Lohauschule 7:38 | | | | |
Wolkenrasen, Gymnasium 7:41 | | | | |
Wolkenrasen,  GS 7:43 | | | | |

Sonneberg, Pikoplatz | 9:49 10:38 14:18 15:44 16:16 17:21
Sonneberg, ZOB an 7:47 9:51 10:40 14:20 15:46 16:18 17:23

OVG Sonneberg Fahrt-Nr. 1 3 5 7 9 11 13 15 17 21 23 25 27 29 31
Sonneberg, ZOB ab 6:35 12:00 13:00 13:45 13:50 15:00 16:05
Sonneberg, Bley 6:37 12:02 13:02 13:47 13:52 15:02 16:07
Sonneberg, Finanzamt 6:37 12:02 13:03 13:47 13:52 15:03 16:07
Sonneberg, Grube 6:39 12:04 13:04 13:49 13:54 15:04 16:09
Köppelsdorf, Lindenhof 6:41 12:06 13:06 13:51 13:56 15:06 16:11

Steinbach, Wendestelle TGS | | 13:09 13:54 | 15:09 |
Sonneberg, Dorstenbrücke 6:42 12:07 13:13 15:12 16:12
Sonneberg, Nord 6:43 12:07 13:13 15:13 16:13
Hüttensteinach 6:44 12:09 13:15 15:15 16:14
Hüttengrund 6:47 12:11 13:17 15:17 16:16
Blechhammer 6:50 12:13 13:19 15:19 16:18
Steinach, Unterstadt 6:55 12:18 13:24 15:24 16:23
Steinach, Marktplatz 6:58 | | | |
Spechtsbrunn ab 6:28 9:07 12:45
Steinach, Bahnhof an 6:51 9:29 12:24 13:25
Steinach, Bahnhof ab | 6:51 7:06 8:30 9:30 11:30 12:30 14:30 15:10
Steinach, Nord 7:00 6:53 7:08 8:31 9:31 11:31 12:31 14:32 15:11
Steinach, Gießerei 7:01 6:55 7:09 8:33 9:33 11:33 12:33 14:33 15:13
Unterlauscha 7:04 6:58 7:12 8:36 9:36 11:36 12:36 14:36 15:16
Lauscha, Penny 7:06 7:00 7:14 8:38 9:38 11:38 12:38 14:38 15:18
Lauscha, Bahnhof 7:07 7:01 7:16 8:39 9:39 11:39 12:39 14:39 15:19
Lauscha, Hüttenplatz 7:08 7:02 7:17 8:40 9:40 11:40 12:40 14:40 15:20
Lauscha, Farbglashütte 7:09 7:03 7:18 8:41 9:41 11:41 12:41 14:41 15:21
Lauscha, Obermühle 7:10 7:04 7:18 8:42 9:42 11:42 12:42 14:42 15:22
Lauscha, Ahornstraße | 7:06 | 8:43 9:44 11:44 12:44 | 15:23 | 15:40
Lauscha, Köpplein | 7:09 | 8:45 9:45 11:45 12:45 | 15:25 | 15:42
Lauscha, Schulhaltestelle | 7:10 | 8:46 9:45 11:45 12:45 | 15:26 | 15:43
Lauscha, Ahornstraße | 7:11 | 8:47 9:46 11:46 12:46 | 15:26 | 15:44
Lauscha, Ortsausgang 7:11 7:12 7:19 8:47 9:47 11:47 12:47 14:43 15:27 15:40 15:44
Ernstthal, Sommerrodelbahn 7:12 7:13 7:20 8:48 9:49 11:49 12:49 14:44 15:28 15:41 15:45
Ernstthal, Markt 7:14 7:14 7:22 8:50 9:50 11:50 12:50 14:45 15:30 15:42 15:47
Ernstthal, Glaswerk 7:15 7:16 7:23 8:51 9:51 11:51 12:51 14:47 15:31 15:44 15:48
Ernstthal, Bahnhofstr. 7:17 7:17 7:24 8:53 9:53 11:53 12:53 14:48 15:33 15:45 15:50
Neuhaus, EKZ 7:19 7:19 7:26 8:54 9:54 11:54 12:54 14:50 15:34 15:47 15:51
Neuhaus, Igelshieb 7:20 7:20 7:27 8:55 9:55 11:55 12:55 14:51 15:35 15:48 15:52
Neuhaus, MEHAG 7:20 7:21 7:27 8:56 9:56 11:56 12:56 14:52 15:36 15:49 15:53
Neuhaus, Hirsch 7:21 7:22 7:28 8:57 9:57 11:57 12:57 14:53 15:37 15:50 15:54
Neuhaus, Leninstr. 7:22 7:22 7:29 8:58 9:58 11:58 12:58 14:54 15:38 15:51 15:55
Neuhaus, Regelschule | | | 8:59 9:59 11:59 12:59 14:36 14:41 | 15:39 | 15:56
Neuhaus, Mantelstr. | | | 9:00 10:00 12:00 13:00 14:37 14:42 | 15:40 | 15:57

Neuhaus, Gymnasium 7:25 7:25 7:31 | | | | 14:42 | | | | |
Neuhaus, Zentrale Haltestelle an 7:29 7:30 7:34 9:03 10:03 12:03 13:03 14:57 15:43 15:54 16:00

nur an Schultagen/ Thür.

nur an Ferientagen/ Thür.

nur freitags an Schultagen

A
n

sch
lu

ssin
fo

rm
a

tio
n

en
A

m
 2

4
. u

n
d

 3
1

.1
2

.2
0

2
4

 ve
rke

h
re

n
 d

ie
 B

u
sse

 w
ie

 sam
stags.

A
m

 W
o

ch
e

n
e

n
d

e
 ke

in
e

 V
e

rke
h

rsb
e

d
ie

n
u

n
g in

 d
e

r Lin
ie

 7
0

5
 - b

itte
 n

u
tze

n
 Sie

 d
as A

n
ge

b
o

t d
e

r Stad
tB

u
s Lin

ie
 A

3

Fa
h

rzeiten
 lt. Fa

h
rp

la
n

 Lin
ie 7

0
6

, A
3

14:45

15:27
15:29
15:30
15:33
15:35
15:36
15:37
15:38
15:39

14:25

14:12
14:13
14:15
14:18
14:20

14:04
14:02
14:00
13:58
13:57

14:38
14:39
14:40

|
14:09

14:31
14:33
14:34
14:36
14:37

14:27
14:28
14:29
14:29
14:30

14:21
14:22
14:23
14:24

und zurück705 Sonneberg- Steinach- - -Neuhaus LauschaErnstthal

M o n t a g - F r e i t a g

19

15:25
14:45

16:33
16:30
16:28
16:27

16:48
16:47
16:45
16:44
16:44
16:43
16:42
16:40

16:38
16:37

16:39

16:36
16:35

13:48
13:47
13:45

16:54
16:53
16:52
16:51
16:50

|
17:00

16:57
16:56
16:55

14:00

13:57
13:56
13:55
13:54
13:53
13:52
13:51
13:50

13:44
13:44

13:29
13:27

|

13:37
13:36
13:35
13:33
13:30

13:43
13:42
13:40
13:39
13:38


